ПРОЕКТ
PAGE
2

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПроек

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 15
51-еочередное  заседание

«06» апреля 2018 года

п. Береславка
	Об отмене решения сельского Совета Береславского сельского поселения от 08.02.2018 года №2 «Об определении перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении Порядка их предоставления»
В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Береславского сельского поселения,

сельский Совет  Береславского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Решение  сельского Совета Береславского сельского поселения от 08.02.2018 года №02 «Об определении перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении Порядка их предоставления» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Береславского сельского поселения в сети Интернет .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Председатель сельского Совета Береславского сельского поселения

________________ С.Н. Короткова
	Глава Береславского

сельского поселения

____________  В.В.Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева